2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»   02   2025                                  п. Тура                                                № 79-п
Об учете граждан в рамках реализации подпрограммы «Социальное развитие села на территории Эвенкийского муниципального района»
В целях реализации подпрограммы «Социальное развитие села на территории Эвенкийского муниципального района» муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» руководствуясь постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 28.12.2024 №670-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилых помещений гражданам, проживающим в сельских поселениях Эвенкийского муниципального района» (далее – Порядок), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению экономики Администрации Эвенкийского муниципального района (Т.К. Буроякова):
1.1.

исключить Эспек Клавдию Иннокентьевну из списков участников подпрограммы «Социальное развитие села на территории Эвенкийского муниципального района муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» в соответствии с п.п.2.1 п.2 Порядка и на основании постановления Администрации п. Ессей от 14.01.2024 №02-п «О снятии с учета Эспек К.И., состоящей на учете в качестве нуждающийся в улучшении жилищных условий по месту жительства» в связи со смертью;
1.2.
исключить из списков участников подпрограммы «Социальное развитие села на территории Эвенкийского муниципального района муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» Тыганову Анну Петровну на основании п.п. «а» п.3.6 Порядка по причине получения гражданином и (или) членом его семьи социальной выплаты на строительство (приобретение) жилого помещения в качестве государственной и муниципальной поддержки за счет средств бюджетов всех уровней.

2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Эвенкийского муниципального района (Т.К Буроякова).

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Эвенкийского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://evenkya.gosuslugi.ru.
Глава
Эвенкийского муниципального района                п/п                    А.Ю. Черкасов
PAGE